PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 262 02 de Abril de 2022  PG. 1/1

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
                   Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06

    TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 10/2022

Ratifico o ato que declarou a Dispensa de Licitação n° 10/2022, com fundamento no Art.

24, II, da Lei nº 8.666 de 21/06/1993, a favor de:  VIDRAÇARIA ITAÚNA EIRELI, inscrita

no CNPJ sob nº 32.498.777/0001-14, com sede na Rod PR 182, S/N, CEP:87.980-000, na cidade

de Itaúna do Sul-PR, que apresentou o orçamento de menor valor para aquisição, valor este

global de R$ 10.050,00 (dez mil e cinquenta reais).

Face ao disposto no art. 26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra

devidamente instruído.

Diamante do Norte/PR, 01 de abril de 2022.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

Prefeito Municipal

Publique-se

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código E3OYd0 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-04-05T08:34:53-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura